MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições
Edital 031- de 27/01 /2016 dou 28/01 /2016

O Diretor do Câmpus Birigui , faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e
indeferimento das inscrições.

ICâmpus: ~B~i~ri~u~i ____________________________ ___ Área: Matemática

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Aline de Freitas Moroni

Daniela Jandin Rossi

Rosângela Peregrina Sanches

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

A

1/
,~1
'i --·